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Spieltag  Sp-Nr.
002
009
014
019
026
035
038
045
049
056
065
068
075
080
085
092
101
104
111
115
122
131

Datum
07.09.2019 13:00
14.09.2019 14:00
21.09.2019 13:00
10.10.2019 18:30
26.10.2019 14:00
12.10.2019 14:30
18.10.2019 19:00
25.10.2019 19:00
02.11.2019 14:00
14.03.2020 14:00
16.11.2019 14:00
22.03.2020 11:00
28.03.2020 13:00
04.04.2020 14:00
17.04.2020 18:00
25.04.2020 14:00
02.05.2020 13:00
09.05.2020 11:00
16.05.2020 13:00
23.05.2020 13:00
13.06.2020 13:00
20.06.2020 14:00

Anstol3

Spielpaarung

JFG Maintal/Friesenbachtal
(SG) Kirchenlaibach

JFG Maintal/Friesenbachtal
JFG Bayreuth-West/Neuburg
JFG Maintal/Friesenbachtal
(SG) Sportring Bayreuth
JFG Maintal/Friesenbachtal
JFG Giechburg

FC Eintracht Bamberg 2010 IlI
JFG Maintal/Friesenbachtal
(SG) 1.FC Creul3en

(FSV Bayreuth zg.)

JFG Maintal/Friesenbachtal
DJK Don Bosco Bamberg 2
JFG Maintal/Friesenbachtal
JFG Fichtelgebirge

JFG Maintal/Friesenbachtal
JFG Steigerwald 2

JFG Maintal/Friesenbachtal
JFG Maintal/Friesenbachtal
JFG Leitenbachtal

JFG Maintal/Friesenbachtal

Bayerischer FuBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de

Kursiv dargestellte Spiele wurden abgesagt, verlegt,

der Spielort/die Spielzeit hat sich gedndert oder das Heimrecht wurde getauscht.

JFG Maintal/Friesenbachtal
Meisterschaften | C-Junioren | Kreisliga
| Kreis Bamberg/Bayreuth/Kulmb.
Liganummer: 310580
Saison: 19/20
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Stand: Freitag, 29. Marz 2024

Ergeb.
- (FSV Bayreuth zg.) n.an.
- JFG Maintal/Friesenbachtal 2:4
- DJK Don Bosco Bamberg 2 2:6
- JFG Maintal/Friesenbachtal 31
- JFG Fichtelgebirge 2:1
- JFG Maintal/Friesenbachtal 0:0
- JFG Steigerwald 2 3:0
- JFG Maintal/Friesenbachtal 2:7
- JFG Maintal/Friesenbachtal 1.7
- JFG Leitenbachtal Abse.
- JFG Maintal/Friesenbachtal 0:6
- JFG Maintal/Friesenbachtal n.an.
- (SG) Kirchenlaibach Abse.
- JFG Maintal/Friesenbachtal Abse.
- JFG Bayreuth-West/Neuburg Abse.
- JFG Maintal/Friesenbachtal Abse.
- (SG) Sportring Bayreuth Abse.
- JFG Maintal/Friesenbachtal Abse.
- JFG Giechburg Abse.
- FC Eintracht Bamberg 2010 Il Abse.
- JFG Maintal/Friesenbachtal Abse.
- (SG) 1.FC Creul3en Abse.
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